Организация Объединенных Наций S/2001/570

Совет Безопасности Distr.: General
7 June 2001
Russian
Original: English

01-40335 (R)    080601    080601
*0140335*

Письмо Постоянного представителя Руанды при Организации
Объединенных Наций от 5 июня 2001 года на имя
Председателя Совета Безопасности

После недавнего визита миссии Совета Безопасности в район Великих
озер, в частности после состоявшегося 22 мая 2001 года совместного заседания
Политического комитета по осуществлению Лусакского соглашения о
прекращении огня, в котором моя страна имеет честь председательствовать, и
миссии Совета Безопасности во главе с послом Франции Его
Превосходительством г-ном Давидом Левитом, имею честь препроводить Вам
совместное коммюнике, подписанное как Политическим комитетом, так и
миссией Совета Безопасности.

По поручению моего правительства прошу Вас распространить настоящее
письмо и приложение* к нему в качестве документа Совета Безопасности.

(Подпись) д-р Анастаз Газана
Посол

Постоянный представитель

__________________
* Текст коммюнике см. в документе S/2001/521Add.1, приложение II.